2024/03/13 18:27:27 / SB027315_株式会社ベルパーク_適時開示書類

本文

氏名 新役職名 現役職名

にしかわ

西川
たける

猛 代表取締役会長 代表取締役社長

にしかわ

西川
け ん と

健土 代表取締役社長
常務取締役

営業担当兼事業開発担当

氏名
（生年月日）

略歴 所有株式数

にしかわ

西川
け ん と

健土

（1987年10月21日）

2011年４月　株式会社損害保険ジャパン（現損害保険ジャパン株

式会社）入社

2019年４月　当社入社

　　　　　　株式会社日本ビジネス開発取締役

2020年４月　株式会社日本ビジネス開発代表取締役社長

2021年３月　当社取締役

2021年４月　当社取締役事業開発室長

2023年１月　株式会社日本ビジネス開発代表取締役会長（現任）

2023年４月　当社常務取締役営業担当兼事業開発担当（現任）

162株

2024年３月22日

各位

会 社 名　　株式会社ベルパーク

代 表 者　　代表取締役社長　西川　猛

　　　　　　　（コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名　取締役管理本部長　石川　洋

電話番号　　０３－３２８８－５２１１

代表取締役の異動（増員）に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（増員）について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

　当社は、経営体制の一層の強化と充実を図り、更なる成長と企業価値向上を目指すため、新た

に代表取締役を１名選定することといたしました。これにより現代表取締役の西川　猛とあわせ

代表取締役２名体制とする予定です。

２．異動の内容

３．新任代表取締役社長の略歴

※所有株式数は2024年２月末日現在の株式数を記載しており、ベルパーク役員持株会における本人の

持分を含めております。

４．異動予定日

2024年４月１日

以　上

－ 1 －